

6 listopada 2009



Spotkania, uroczystości 6-8 listopada

W Warszawie w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji marszałek Adam Jarubas spotka się z sekretarzem stanu Tomaszem Siemoniakiem.

Przy Szkole Podstawowej nr 1 w Starachowicach odbędzie się uroczyste otwarcie kompleksu boisk sportowych wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. W imprezie weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W ramach projektu powstało boisko do piłki nożnej pokryte syntetyczną trawą, boisko wielofunkcyjne pokryte poliuretanem (m.in. do gry w siatkówkę oraz koszykówkę). Boiska są ogrodzone, oświetlone i wyposażone w piłkochwyty. Obok boisk powstało zaplecze socjalne: szatnie, prysznice, pomieszczenie dla trenera. Inwestycja kosztowała ok. 1 mln zł, a finansowana była przez Ministerstwo Sportu, Urząd Marszałkowski oraz Gminę Starachowice.

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w konferencji „Regionalny model funkcjonowania przedsiębiorczości akademickiej” odbywającej się w ramach Kieleckich Dniach Przedsiębiorczości Akademickiej. Organizatorem imprezy są Kielecki Park Technologiczny oraz Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczym Jana Kochanowskiego w Kielcach.

Sobota

W Masłowienu zaproszenie Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem spotkania Sołtysów Powiatu Kieleckiego z władzami powiatu kieleckiego, województwa świętokrzyskiego i parlamentarzystami.

Niedziela

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w obchodach Święta Niepodległości w Bielinach. Na stadionie odbędzie się pokaz jeździecki Kieleckiego Szwadronu Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich. Następnie w Zespole Szkół Samorządowych wystąpi Zespół Pieśni i Tańca „Kielce”. Artyści w strojach z okresu Księstwa Warszawskiego zaprezentują narodowe tańce polskie oraz wiązanek pieśni patriotycznych. W trakcie uroczystości zostaną wręczone nagrody dla zwycięzców konkursu plastycznego „Miłe cudze kraje, lecz miłsza Ojczyzna”. Uczestnicy będą mogli ogrzać się gorącą grochówką na stołówce szkolnej. Głównym organizatorem obchodów Święta Niepodległości jest Towarzystwo Przyjaciół Bielin.